
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26 червня  2014 року                № 960 

 
Про розгляд заяви ____________ 
 
 

Розглянувши заяву гр. ____________, жительки м. Бережани,  вул. Раївська, 
___, довідку МКП «Господар» від 06.06.2014 року № 78,  керуючись п.«а» ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підстав власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської   міської  ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити гр. ____________ у наданні додаткової кімнати на проживання в  
гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с.Рай, у зв’язку відсутністю вільних кімнат. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 
голови Бойко М.І. 

 
 
 
Міський голова                             В.Я. МУЗИЧКА 
    
 


